
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Skarby Starożytnej Grecji

Kraj: Grecja

Długość imprezy: 9

Terminy:

2024-07-11 - 2024-07-19 - 3270,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy do wyjątkowej greckiej przygody ! Zabierzemy Państwa w podróż przez

tysiące lat historii, począwszy od odwiedzenia imponującego Akropolu, poprzez

mityczną podróż do starożytnych ruin Myken, aż po błogie chwile relaksu na pięknych

plażach Riwiery Olimpijskiej. Niezapomniane widoki sprawią, że ta podróż stanie się nie

tylko wyjątkowym doświadczeniem, ale także podróżą w czasie. Zapraszamy, by

odkryć piękno Grecji w jej najczystszej postaci!

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - ATENY – EPIDAURUS

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed

planowanym odlotem. Wylot do Aten. Przylot po południu, transfer do Epidaurus,

starożytnego miasta nad Zatoką Sarońską. Zwiedzimy tu najstarsze na świecie

sanatorium – Asklepiejon wraz z kompleksem hotelowo – sportowym z  IV w p.n.e..

Jest to sanktuarium poświęcone herosowi Asklepiosowi, bogowi sztuki lekarskiej,

którego symbol – wąż – do dziś widnieje na każdej instytucji medycznej. Znajduje się tu

również najlepiej zachowany klasyczny amfiteatr z 52 rzędami, fantastyczną

akustyką, na którym do dziś w ramach Festiwalu Ateńskiego w każdy letni wieczór w

piątki i soboty wystawiane są klasyczne dramaty – przede wszystkim Sofoklesa,

Eurypidesa i Ajschylosa. Obiadokolacja w lokalnej restauracji i powrót do hotelu,

nocleg.

DZIEŃ 2 MYKENY - ATENY

Po śniadaniu przejazd do Myken i ich zwiedzanie. To mityczne wręcz miasto miało

założone być przez samego Perseusza. To właśnie o dziejach rodu królewskiego

Myken opowiada słynne dzieło Homera –  Iliada. Tutaj też władcą był Agamemnon,

wódz wyprawy trojańskiej i ofiara pierwszego zapisanego mężobójstwa. Ruiny Myken

praktycznie nienaruszone znajdowały się na powierzchni. Nikt nie przypuszczał, że

opisany przez Homera skarb mykeńskich władców wciąż spoczywa przykryty

zaledwie cienką warstwą ziemi. W czasie prac archeologicznych oprócz rozległych ruin

miasta udało się odkryć wiele grobowców wypełnionych po brzegi złotymi klejnotami i

maskami, co dowodzi, że Homer mógł w swoim dziele opisywać rzeczywiste miejsca i

istniejących ludzi. Obecnie część skarbów podziwiać można w Muzeum

Archeologicznym w Atenach. Reszta artefaktów zaś znajdowała się niegdyś w

muzeum berlińskim, ale zaginęła bez wieści pod koniec II wojny światowej. Przejazd do

Aten, a po drodze zatrzymamy się na zdjęcia i usłyszymy krótką historię Kanału

Korynckiego. Następnie już w Atenach pod budynkiem Greckiego Parlamentu i

Grobem Nieznanego Żołnierza obejrzymy zmianę warty honorowej pełnionej przez

gwardzistów zwanych Ewzonami. Potem, spacerem przez historyczną dzielnicę Aten

dotrzemy do Akropolu – położonego na 70 m. wzgórzu kompleksu świątynno –

pałacowego – symbolu  Aten, ale też całej starożytnej historii Grecji. Powrót do hotelu.

Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 3 ATENY – RIWIERA OLIMPIJSKA

Śniadanie. Transfer do najstarszej dzielnicy Aten – Plaka położonej na północnych i

wschodnich stokach  Akropolu. Tutaj pośród wąskich uliczek i malowniczych zakątków

będzie można zrobić zakupy na placu Monastiraki lub wybrać się na zwiedzanie

wielu porozrzucanych na terenie tej dzielnicy starożytnych ruin (m. in. Bibliotekę

Hadriana, Bramę Ateny, Forum Romanum) oraz zabytków z późniejszych okresów 

historii. Alternatywnie będzie można udać się do Narodowego Muzeum

Archeologicznego z zapierającą dech w piersiach kolekcją antycznych skarbów i

dzieł sztuki. Pojedziemy potem pod Kompleks Olimpijski ze Stadionem

Olimpijskim, gdzie będzie chwila na zdjęcia i zobaczenie między innymi słynnej

rzeźby Ściana Narodów, która rozciąga się aż na 250 m. długości i wysoka jest na 20

m. Przejazd na Riwierę Olimpijską na obiadokolację i zakwaterowanie do hotelu.

DZIEŃ 4 – 8 RIWIERA OLIMPIJSKA

Wypoczynek na Riwierze Olimpijskiej z możliwością udziału w wycieczkach

fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Rejs na wyspę Skiathos 

Podczas tej wycieczki pojedziemy na południe do portowego miasta Volos, gdzie

statek zabierze Państwa na Sporady. Podczas rejsu podziwiać będziemy wspaniałe

widoki na Morze Egejskie, zbliżając się do idyllicznej wyspy Skiathos. Po

zadokowaniu do wyboru: spacer po uroczej greckiej wiosce z wąskimi, białymi

uliczkami i odwiedzenie malowniczego kościoła na szczycie, z którego roztacza się

niezapomniany widok na bezkresne morze i kąpiel na jednej z najpiękniejszych

plaż na wyspie. Tradycyjne greckie tawerny będą świetnym miejscem na posiłek.

Wieczorem powrót na Riwierę Olimpijską. 

Meteory 

Meteory to połączenie cudu natury z geniuszem dawnych budowniczych.

Majestatyczne kilkusetmetrowe masywy skalne, z usadowionymi na szczytach

wiekowymi klasztorami (monastyrami), wyglądającymi, jakby były zawieszone w

chmurach. W przeszłości klasztory były miejscem, w którym kształtowała się

prawosławna literatura oraz sztuka. Dbano tutaj także o zachowanie tożsamości

narodowej Greków. Dziś Meteory to jedna z najpopularniejszych atrakcji

turystycznych Grecji i miejsce, które koniecznie trzeba zwiedzić, będąc w tym

kraju. Klasztory w Meteorach narzucają ścisły dress code. Mężczyźni muszą

nosić długie spodnie, a kobiety muszą nosić długie spódnice i zakrywać ramiona.

Przy wejściu do każdego klasztoru znajdują się również spódnice.

Delfy + Termopile 

Podczas tej wycieczki będą Państwo mięli przyjemność zobaczyć stanowisko

archeologiczne obejmujące ruiny antycznego sanktuarium ku czci Apollina, gdzie

funkcjonowała słynna Wyrocznia Delficka z jej kapłankami Pytiami oraz 

Sanktuarium Ateny Pronaja. Zwiedzimy też pobliskie muzeum a później

udamy się do Termopili – miejsca historycznej bitwy Leoniadasa i 300 Spartan.

Odwiedzimy pomnik ku ich czci oraz Interaktywne Centrum Informacyjne

Termopili. Na koniec pojedziemy wykąpać się w naturalnych wodach

termalnych i po maksymalnie 30 minutowej kąpieli powrócimy na Riwierę

Olimpijską.

W nocy dnia 8 przelot do Warszawy z lotniska w Salonikach. 

• 

• 

• 



DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot nad ranem do Warszawy. 

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Ateny, Saloniki - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi

i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. 

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu (7 śniadań, 8 obiadokolacji). 

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ).

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 357 EUR płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne  za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, napiwki

etc.).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.

/ubezpieczenie

